
D.D.G. n. 4.(/'3
REPUBBLICA ITALIANA

~Wne rf/ioitirPna
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIP ARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO
VISTA
VISTA
VISTO

VISTO

VISTA

RITENUTO

lo Statuto della Regione Siciliana;
la legge regionale 27 aprile 1999, n. 10 - art. 42;
la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 - art. 23 comma 4;
il vigente C.C.R.L. del personale del comparto non dirigenziale della Regione
Siciliana e degli enti collegati - biennio giuridico/economico 2016-2018;
il D.D.G. n. 4827 del 12/08/2013 - vistato dalla competente Ragioneria Centrale il
07/1012013 al n. 1368 - con il quale è stato approvato l'allegato contratto, stipulato
in data 24/0712013, di trasformazione del rapporto di lavoro della Sig.ra Fiorenza
Rosaria, nata a il _, c.f.
categoria "A", da tempo pieno a tempo parziale di tipo verticale, con astensione
totale dal lavoro nelle giornate di lunedì e mercoledì di tutte le settimane lavorative,
a decorrere dal 01/0612013 e per un periodo di tempo indeterminato, e con
prestazione lavorativa annua pari al 54,17 % di quella a tempo pieno;
l'istanza del 19/i"012021 - acquisita al protocollo dell'U.O. S9.09 Ufficio
Intercomunale Agricoltura del Comprensorio di Troina al n. 19887, trasmessa dal
medesimo Ufficio con nota prot. n. 19889 del 19/10/2021 ed assunta al PG di questo
Dipartimento F.P. il 22/10/2021 al n. 113065 - corredata dal visto del Dirigente del
Servizio 9 Ispettorato dell'Agricoltura di Enna, con la quale la Sig.ra Fiorenza
Rosaria ha chiesto il ripristino del rapporto di lavoro da tempo parziale di tipo
verticale a tempo pieno a decorrere dal 18/11/2021;
di potere accogliere l'istanza della Sig.ra Fiorenza Rosaria e di dovere, in
conseguenza, risolvere - a decorrere dal 18/11/2021- il contratto di lavoro a tempo
parziale sopra indicato, stipulato in data 24/07/2013;

DECRETA

Per le motivazioni citate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte,
è accolta l'istanza di ripristino del rapporto di lavoro a tempo pieno presentata dalla Sig.ra
Fiorenza Rosaria, nata a il_, c.f. , e - per
l'effetto - a decorrere dal 18/1112021 è risolto il contratto di lavoro a tempo parziale stipulato in
data 24/07/2013 ed approvato con D.D.G. n. 4827 del 12/0812013, vistato dalla competente
Ragioneria Centrale il 07/1 0/2013 al n. 1368.

Il presente atto sarà pubblicato sul sito istituzionale a fini dell' assolvimento dell'obbligo di
pubblicazione online, trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la registrazione ai sensi
dell'art. 9 della legge regionale del 15 aprile 2021 n. 9 e, successivamente, notificato all 'interessata
ed ai competenti Uffici.

Palermo, lì O 8 NO V I 2021

Originale agli atti d'Ufficio

F.to IL DIRIGENTE GENERALE
C. Madonia

VISTO: SI PUBBLICHI
F.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

G.G. Palagonia


